
ZARZĄDZENIE NR 624/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Grajewo

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, 
poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Grajewo  stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 329/16 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 16 września 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Miasta Grajewo zmienionym Zarządzeniem Nr 515/17 Burmistrza Miasta Grajewo 
z dnia 26 września 2017 r.wprowadza się następująca zmianę: Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Grajewo otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta, 
Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Kierownikowi USC.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: BA42A8BA-7E1F-4697-B25B-75F4C31927F1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 624/18
Burmistrza Miasta Grajewo
z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Grajewo

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU MIASTA GRAJEWO

1. Burmistrz                                                                                                         1 etat

2. Zastępca Burmistrza                                                                                         1 etat

3. Sekretarz                                                                                                           1 etat

I. Wydział Organizacyjny 9 etatów

1. Naczelnik 1 etat

2. Inspektor 1 etat

3. Inspektor 1 etat

4. Inspektor 1 etat

5. Podinspektor 1 etat

6. Inspektor 1 etat

7. Informatyk 1 etat

8. Inspektor 1 etat

9. Podinspektor 1 etat

II. Wydział Finansowy 12 etatów

1. Skarbnik 1 etat

2. Główny księgowy 1 etat (wakat)

3. Inspektor 1 etat

4. Inspektor 1 etat

5. Inspektor 1 etat

6. Inspektor 1 etat

7. Inspektor 1 etat

8. Inspektor 1 etat

9. Inspektor 1 etat

10. Inspektor 1 etat

11. Inspektor 1 etat

12. Inspektor 1 etat

III. Wydział Gospodarki Komunalnej 9 etatów

1. Naczelnik 1 etat

2. Inspektor 1 etat

3. Inspektor 1 etat

4. Inspektor 1 etat

5. Inspektor 1 etat

6. Inspektor 1 etat (wakat)

Id: BA42A8BA-7E1F-4697-B25B-75F4C31927F1. Podpisany Strona 1



7. Inspektor 1 etat

8. Pomoc administracyjna 1 etat

9. Pomoc administracyjna 1 etat (wakat)

IV. Wydział Nieruchomości i Planowania Przestrzennego 6 etatów

1. Naczelnik 1 etat

2. Podinspektor 1 etat

3. Inspektor 1 etat

4. Inspektor 1 etat

5. Inspektor 1 etat

6. Pomoc administracyjna 1 etat

V. Wydział Spraw Obywatelskich 4 etatów

1. Naczelnik 1 etat

2. Podinspektor 1etat (wakat)

3. Inspektor 1 etat

4. Inspektor 1 etat

VI. Referat Inwestycji 3 etatów

1. Kierownik 1 etat

2. Inspektor 1 etat

3. Inspektor 1 etat

VII. Referat Pozyskiwania Środków                                                                     4 etaty

1. Kierownik 1 etat

2. Inspektor 1 etat

3. Inspektor 1 etat

4. Inspektor 1 etat

VIII. Referat Gospodarczy                                                                                    6 etatów

1. Kierownik 1 etat

2. Woźna 1 etat

3. Woźna 1 etat

4. Woźna 1 etat

5. Konserwator 1 etat

6. Elektryk 1 etat

IX. Urząd Stanu Cywilnego 3 etaty

1. Kierownik 1 etat

2. Zastępca Kierownika 1 etat

3. Inspektor 1 etat

X. Biuro Rady Miasta 2 etaty

1. Naczelnik 1 etat

2. Inspektor 1 etat

XI. Samodzielne stanowiska pracy 4 etaty

1. Radca prawny 1 etat

Id: BA42A8BA-7E1F-4697-B25B-75F4C31927F1. Podpisany Strona 2



2. Audytor wewnętrzny 1 etat

3. Główny specjalista ds oświaty 1 etat

4. Główny specjalista  ds promocji 1 etat

Ogółem: 65 etatów

Id: BA42A8BA-7E1F-4697-B25B-75F4C31927F1. Podpisany Strona 3




